REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA V. SULKAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.5, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA
NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA
‘ ‘ + NR.15 ‘
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

Nr. repertori: 1213 Nr. koleksioni: 387
- - Tirane mé 05/05/2020- -
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&¢ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053730026048622

Akt noterial pérbéhet npa fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTASH
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Né Tirané, sot mé daté 0% 05.2020 (dymijé e njézet), pérpara meje noteres Violeta
Sulkaj, anétare e Dhomés sé Noterisé Tirané, me adresé Rruga “Vaso Pasha” pallati
13/1, u paraqitén personalisht palet:

PALA SHITESE : Shogeria Constech group sh p k e perfagesuar nga ortaku i vetem
isaj dhe njekohesisht administratratori i shogerise Eligert Spahiu i biri i Asgeri-ut
i datelindjes 05.01.1990 , lindur ne Polican, Skrapar dhe banues ne Tirane, mbajtes i
leter njoftimit elektronik me nr JOO105003P . Subjektin eshte i pajisur me NIPT me
nr L91323027J dhe me seli ne rrugen George W Bush 2 kullat e kuge Tirane

PALA BLERESE: Shoqeria HTC Group sh p k e perfagesuar nga administratori i
shogerise Erjona Shahini e bija e Abedin
, € datelindjes 29/12/1980 , lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane mbajtese e leter
njoftimit elektronik me nr 033759079. Subjektin eshte i  pajisur me NIPT me nr
L81617018L, me seli ne rrugen Punetoret e Rilindjes Tirane

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si
me poshte:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala shitése né bazé t€ Ekstraktit té léshuar nga Qendra Kombétare e Biznesit,
éshté ortak me 1,00 pjesé té€ cilat perbejne 100% té kapitalit té shogérisé
“Constech group sh p k, e regjistruar prane Qendres Kombétare té Biznesit
mé-daté 22.01. 2019, me Nipt L91323027J - -

2. Kapitali i shoqérisé éshté 100.000leké, dhe pala shitése éshté zotérues i 1,00
pjeséve té cilat pérbéjne 100% té kapitalit té shogérisé.

3. Sipas rezultatit t€ kérkimit té léshuar nga Regjistri i Barréve Siguruese, per
shitesin, nuk ka asnje barre te regjistruar .

4. Ortaku ka vendosur, t'i transferoje palés blerése népérmjet shitjes 1,00 pjesé qge
ortaku zoteron, té cilat pérbéné 100% té kapitalit té shoqérisé.

Neni 1- Baza Ligjore
Kjo kontraté lidhet né bazé té nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar, Nenit 73,
paragrafil, shkronja c e ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 « Pér Tregtarét dhe shoqérité

tregtare », i ndryshuar.

Neni 2 - Objekti i kontratés

Pala shitese, transferon me ané té késaj kontraté, me vullnet té liré e té ploté né
pérputhje me Kodin Civil t€ Republikés sé Shqipérisé, Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregtare” dhe Statutit te Shogerise, 1,00 pjesé me vleré té
pergjithshme 100.000leke (njeqgind mije ), qé perfagesojné 100% te kapitalit té
shoqgérise “Constech group sh p k
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Neni 3- Cmimi i shitjes dhe ményra e likuidimit

P
-

Qrﬁir—ni 1 shitjes se 1,00 pjeséve g€ zotéron pala shitesé né shogériné ““Constech group
sh p k. dhe ge transferohen nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte
100.000leke (njegind mije leke).

Cmimi i blerjes éshté paguar nga blerési dhe pala shitése deklaron se pala blerése nuk
ka asnjé detyrim financiar kundrejt tij,

Neni 4- Garancité

Pala Shitése deklaron dhe garanton se éshté i vetmi tltullar i ligjshém i pjeséve qé
transferohen 'népérmijet késaj kontrate dhe se ato jané té lira nga cdo barré apo

pretendim tjetér ligjor.
Neni 5- Hegja doré nga té drejtat

Pala Shitese deklaron nén pérgjegjésiné personale, se heq doré nga té gjitha té drejtat
dhe detyrimet g€ i takojné né cilésine e ortakut té shogerise né lidhje me pjesét qé
transferon, pas nenshkrimit té késaj kontrate dhe pala blerese e pranon  blerjen e
kesaj shogerie me te gjithe borxhin e kompanise dhe detyrimet e saj ndaj te treteve.

Neni 6- Efekte ligjore

1. Pas realizimit té kétij transferimi, me nénshkrimin e késaj kontrate :

- Shoqeria HTC Group sh p k behet ortake me 1,00 pjesé, té cilat pérbéjné
100% té kapitalit té shogérisé me vleré 100.000leké.

2. Me nénshktimin e késaj kontrate “pala shitése humbet ¢tlo té drejté pronésie
mbi pjesét e kapitalit gé transferon, té drejta te cilat jane transferuar tek pala
blerese.

Neni 7- Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Cdo lloj mosmarréveshje q¢ mund té€ lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e
késaj kontrate, do té zgjidhet me mirékuptim ndérmjet palevé, né rast té kundert
kompetente pér zgjidhjen e kétyre mosmarreveshjeve do té jeté Gjykata e Rrethit
Gjygesor Tirane.

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen
shqipe, dhe ju lexua paleve né prani t€ pérkthyeses Xhiljola Alinj, te cilet deklaruan se
e kuptuan aktin e mesiperm dhe se jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan
regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE

Shoqena Constech group sh pk Shogeria HTC Group shpk
Perf nga adusimris atori Eligert Spahiu perf nga administratore Erjona S iy

NOTERE Syl
OLEA SULKAJ
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Regiig];t;i i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20200505134312309
Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.05.2020
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 1:43:12PM
4 Lloji'i Kerkimit: ;
D-400-010-2119

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELIGERT ASQERI SPAHIU
CONSTECH GROUP SH.P.K.

Data e Shtypit 5.5.2020 Fagja 1 e 1

Ora e Shtypit  1:43:37PM
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Regjistri i Barréve Siguruese
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

FATURE

Emri i Perdoruesit:

Adresa:

VIOLETA
VOJIN

SULKAJ

RR: MUHAMET GJOLLESHA
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Nr. i Llogarise:
Date:

Pershkrimi:

Balanca Perpara:

Debi

Balanca Aktuale:

Komente:

400-010

05.05.2020

D-20200505134312309

Leke 1,800.00
Leke 1.900.00
Leke 0.00

Pagese kerkim regjistrimi

Data e Shtypit 5.5.2020

Ora e Shiypit 1:43:29PM




